
NJOFTIM 
 

PËR VEPRIMTARI  ME BURIME TË RREZATIMIT JONIZUES 
 
.  Personit  juridik/fizik Emri, Mbiemri, Adresa  ___________________________________ 
__________________________________________________________________________ 
________  Tel.______________ Fax ____________________E-mail___________________ 
 
 
.  Emri dhe adresa e Institucionit _______________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
    
.    Identifikimi i burimit të rrezatimit jonizues 
 
 
                            LËNDA RADIOAKTIVE: 
                                       Aktiviteti (Bq): ____________________________________ 
                Forma kimike: ____________________________________ 
                             Burime në trajtë të mbyllur:                  � Po                � Jo 
                                Modeli i burimit: ____________________________________ 
          Prodhuesi:_____________________________________ 
                                           Kodi : ____________________________________ 
 
   GJENERATOR RREZATUES: 
                                               Tensioni i lartë: ____________________________________ 
                            Modeli: ____________________________________ 
                     Prodhuesi: ____________________________________ 
.Godina në të cilën vendoset burimi i rrezatimit jonizues 
___________________________________________________________________________ 
 
—————————————————————————————————————  
 
.Lloji i punës që kryhet me burimin e rrezatimit jonizues. 
___________________________________________________________________________ 
 
————————————————————————————————————— 
 
. Pika doganore e hyrjes në territorin e Shqipërisë të burimit të rrezatimit _______________ 
____________________________________________________________________________ 
 
 
.Data e importimit dhe kompania importuese  _____________________________________ 
 
Data _______________________________                                         
  
 TITULLARI 


